Την έγκριση δαπάνης μετακίνησης εκτός έδρας του ανωτέρω, με σκοπό τη συμμετοχή του στη 
διεθνή έκθεση FRUIT LOGISTICA 2024, 7-9 Φεβρουαρίου 2024 στο Βερολίνο 
Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας στο Βερολίνο ανέρχεται στο ποσό των 
δύο χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι έξι ευρώ (2.426,00€) που περιλαμβάνει το αεροπορικό εισιτήριο, τη 
μετακίνηση από και προς το αεροδρόμιο, δαπάνες διαμονής και ημερήσιες αποζημιώσεις.  

Δικαιούμενες ημέρες : 60 

ΑΔΑ: 96ΞΔ7ΛΛ-ΠΒ2

Πραγματοποιηθείσες  
(με την υπογραφή της  παρούσας ) 

: 07 

Υπόλοιπο : 53 

3. Μετά την απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστικής και 
Ταμειακής Διαχείρισης, στο οποίο αποστέλλεται το παρόν έγγραφο, παρακαλείται για τη δέσμευση του 
ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι έξι ευρώ (2.426,00€) που αφορά στη δαπάνη μετακίνησης 
και ημερήσιας αποζημίωσης του ανωτέρω, με σκοπό την εκπροσώπηση της Περιφέρειας. 

την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία ο κος Χαβατζάς Γ. έδωσε λευκή ψήφο, 
ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η